
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/425/2023  
RADY GMINY LUBIEŃ 

z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubień na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy Lubień uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Lubień na 2023 rok powodujących 
zwiększenie budżetu gminy o kwotę: 719.527,21 zł, w tym:  

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 481.641,41 zł. 

- zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 237.885,80 zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lubień na 2023 rok powodujących 
zwiększenie budżetu gminy o kwotę: 719.527,21 zł w tym: 

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 487.527,21 zł. 

- zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 232.000,00 zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Z dochodów budżetu wyodrębnia się zmiany dotyczące dochodów związanych z realizacją zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami. 

2. Szczegółowe zmiany kwot dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiany wydatków budżetu ujętych w § 2 niniejszej uchwały powodują zmianę planowanych 
wydatków majątkowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubień. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 3531



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Śmiałek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3531



Dział Rozdział

010

700

758

853

900

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 54 422,94 0,00 8 000,00 62 422,94

Gospodarka mieszkaniowa 379 000,00 0,00 29 213,00 408 213,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

366 000,00 0,00 29 213,00 395 213,00

Różne rozliczenia 24 443 285,55 0,00 30 378,41 24 473 663,96

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 86 256,55 0,00 26 780,00 113 036,55

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 0,00 3 598,41 3 598,41

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 303 200,00 0,00 412 500,00 1 715 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 194 000,00 0,00 412 500,00 1 606 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 679 230,63 0,00 1 550,00 2 680 780,63

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

35 675,00 0,00 1 550,00 37 225,00

bieżące razem: 43 767 364,82 0,00 481 641,41 44 249 006,23

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/425/2023 

Rady Gminy Lubień

z dnia 28 kwietnia 2023 r.
Dochody budżetu Gminy Lubień na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3531



900

926

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

225 350,33 0,00 0,00 225 350,33

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 81 225,80 81 225,80

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 81 225,80 81 225,80

Kultura fizyczna 129 157,00 0,00 156 660,00 285 817,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych -  Remont 

kompleksu boisk sportowych "Moje boisko ORLIK 2012" - 

60.000, Modernizacja kompleksu  sportowego wraz z boiskiem 

sportowymw miejscowości Lubień - MIRS - 96.660 zł

0,00 0,00 156 660,00 156 660,00

majątkowe razem: 13 378 416,08 0,00 237 885,80 13 616 301,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

682 860,32 0,00 81 225,80 764 086,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

457 509,99 0,00 81 225,80 538 735,79

Ogółem: 57 145 780,90 0,00 719 527,21 57 865 308,11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3531



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

14 408 722,94 126 272,94 126 272,94 649,82 125 623,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 282 450,00 14 282 450,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 422 222,94 139 772,94 139 772,94 649,82 139 123,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 282 450,00 14 282 450,00 0,00

1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zwiększenie 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/425/2023 

Rady Gminy Lubień

z dnia 28 kwietnia 2023 r.
Wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3531



4 802 640,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 783 640,00 4 783 640,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 814 640,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 783 640,00 4 783 640,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 000,00 559 000,00 559 000,00 0,00 559 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 598,80 52 598,80 52 598,80 0,00 52 598,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 598,80 611 598,80 611 598,80 0,00 611 598,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

627 000,00 527 000,00 527 000,00 0,00 527 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 598,80 52 598,80 52 598,80 0,00 52 598,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679 598,80 579 598,80 579 598,80 0,00 579 598,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

527 000,00 527 000,00 527 000,00 0,00 527 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 598,80 52 598,80 52 598,80 0,00 52 598,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579 598,80 579 598,80 579 598,80 0,00 579 598,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3531



5 584 914,75 5 425 031,00 5 191 457,23 4 228 604,00 962 853,23 0,00 169 000,00 64 573,77 0,00 0,00 159 883,75 159 883,75 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 378,41 7 378,41 7 378,41 3 598,41 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 592 293,16 5 432 409,41 5 198 835,64 4 232 202,41 966 633,23 0,00 169 000,00 64 573,77 0,00 0,00 159 883,75 159 883,75 0,00

259 304,00 259 304,00 259 304,00 248 304,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 598,41 3 598,41 3 598,41 3 598,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 902,41 262 902,41 262 902,41 251 902,41 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 304,00 248 304,00 248 304,00 248 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 598,41 3 598,41 3 598,41 3 598,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 902,41 251 902,41 251 902,41 251 902,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 805 353,23 3 730 353,23 3 715 353,23 3 125 000,00 590 353,23 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 780,00 3 780,00 3 780,00 0,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 809 133,23 3 734 133,23 3 719 133,23 3 125 000,00 594 133,23 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

590 353,23 590 353,23 590 353,23 0,00 590 353,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 780,00 3 780,00 3 780,00 0,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 133,23 594 133,23 594 133,23 0,00 594 133,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 84 883,75 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 84 883,75 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3531



24 600 691,78 22 389 703,78 20 729 918,22 16 132 878,19 4 597 040,03 650 000,00 834 875,00 174 910,56 0,00 0,00 2 210 988,00 2 210 988,00 0,00

-85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 515 691,78 22 389 703,78 20 729 918,22 16 132 878,19 4 597 040,03 650 000,00 834 875,00 174 910,56 0,00 0,00 2 125 988,00 2 125 988,00 0,00

15 631 405,16 13 420 417,16 12 688 506,60 10 712 986,60 1 975 520,00 0,00 557 000,00 174 910,56 0,00 0,00 2 210 988,00 2 210 988,00 0,00

-85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 546 405,16 13 420 417,16 12 688 506,60 10 712 986,60 1 975 520,00 0,00 557 000,00 174 910,56 0,00 0,00 2 125 988,00 2 125 988,00 0,00

2 210 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 210 988,00 2 210 988,00 0,00

-85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 125 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 125 988,00 2 125 988,00 0,00

1 889 497,00 1 889 497,00 1 381 497,00 151 220,00 1 230 277,00 0,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 500,00 412 500,00 412 500,00 0,00 412 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 301 997,00 2 301 997,00 1 793 997,00 151 220,00 1 642 777,00 0,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 889 497,00 1 889 497,00 1 381 497,00 151 220,00 1 230 277,00 0,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 500,00 412 500,00 412 500,00 0,00 412 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 301 997,00 2 301 997,00 1 793 997,00 151 220,00 1 642 777,00 0,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) -  

Modernizacja obiektów 

oświatowych

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3531



1 230 277,00 1 230 277,00 1 230 277,00 0,00 1 230 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 500,00 412 500,00 412 500,00 0,00 412 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 642 777,00 1 642 777,00 1 642 777,00 0,00 1 642 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 777 242,00 4 777 242,00 819 242,00 661 503,00 157 739,00 0,00 3 958 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

4 792 242,00 4 777 242,00 819 242,00 661 503,00 157 739,00 0,00 3 958 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

247 370,00 247 370,00 246 870,00 160 500,00 86 370,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

262 370,00 247 370,00 246 870,00 160 500,00 86 370,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

4 595 945,31 3 535 945,31 3 374 045,31 203 175,00 3 170 870,31 0,00 300,00 161 600,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 597 495,31 3 537 495,31 3 375 595,31 204 725,00 3 170 870,31 0,00 300,00 161 600,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

Rozwój instytucji opieki 

nad dziećmi w wieku do lat 

LAT 3 „MALUCH+” 2022-

2029

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3531



1 171 175,00 121 175,00 121 175,00 90 675,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 172 725,00 122 725,00 122 725,00 92 225,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00

90 675,00 90 675,00 90 675,00 90 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 225,00 92 225,00 92 225,00 92 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 067,00 305 410,00 185 410,00 52 700,00 132 710,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 657,00 313 657,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 000,00 302 000,00 0,00

921 067,00 305 410,00 185 410,00 52 700,00 132 710,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 657,00 615 657,00 0,00

294 157,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 157,00 264 157,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

354 157,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 157,00 324 157,00 0,00

264 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 157,00 264 157,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

324 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 157,00 324 157,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)  

Remont kompleksu boisk 

sportowych "Moje boisko 

ORLIK 2012"

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3531



324 910,00 275 410,00 155 410,00 52 700,00 102 710,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 49 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00

566 910,00 275 410,00 155 410,00 52 700,00 102 710,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 500,00 291 500,00 0,00

49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 49 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00

291 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 500,00 291 500,00 0,00

69 018 172,01 45 242 183,27 36 639 289,94 22 403 567,01 14 235 722,93 1 763 500,00 6 128 271,00 401 084,33 0,00 310 038,00 23 775 988,74 23 775 988,74 0,00

-85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00

804 527,21 487 527,21 487 527,21 5 148,41 482 378,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 000,00 317 000,00 0,00

69 737 699,22 45 729 710,48 37 126 817,15 22 408 715,42 14 718 101,73 1 763 500,00 6 128 271,00 401 084,33 0,00 310 038,00 24 007 988,74 24 007 988,74 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)        

Modernizacja obiektu 

sporowo-rekreacyjnego w 

miejscowości Lubień

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 623 131,74 0,00

przed zmianą 623 131,74 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3531



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 598,41 3 598,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 598,41 3 598,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 598,41 3 598,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 598,41 3 598,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 420 216,94 4 420 216,94 0,00 4 420 216,94 4 420 216,94 534 816,94 453 769,82 81 047,12 0,00 3 885 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 598,41 3 598,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 423 815,35 4 423 815,35 0,00 4 420 216,94 4 420 216,94 534 816,94 453 769,82 81 047,12 0,00 3 885 400,00 0,00 0,00 0,00

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

Różne rozliczenia

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

0,00

0,00

758

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/425/2023 

Rady Gminy Lubień

z dnia 28 kwietnia 2023 r.
Dochody i wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2023 związane z realizacją zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz  innych zadań zleconych gminie

ustawami.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3531



Treść Zmiana

Oświata i wychowanie -85 000,00

Szkoły podstawowe -85 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) - Modernizacja obiektów 

oświatowych

-85 000,00

Rodzina 15 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 15 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) -  Rozwój instytucji opieki nad 

dziećmi w wieku do lat LAT 3 „MALUCH+” 2022-2029

15 000,00

Kultura fizyczna 302 000,00

Obiekty sportowe 60 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) Remont kompleksu boisk 

sportowych "Moje boisko ORLIK 2012"

60 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 242 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) Modernizacja obiektu sporowo-

rekreacyjnego w miejscowości Lubień - MIRS

242 000,00

232 000,00Razem:

92605

92601

926

85516

855

Dział Rozdział

80101

801

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/425/2023 

Rady Gminy Lubień

z dnia 28 kwietnia 2023 r.
Plan wydatków majątkowych gminy Lubień na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3531


	Uchwała
	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Lubień na rok 2023
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2023
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2023 związane z realizacją zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz  innych zadań zleconych gminie ustawami.
	Zalacznik 4 Plan wydatków majątkowych gminy Lubień na rok 2023

		2023-05-09T10:39:19+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




